№ 17 от 25 января 2024 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета Алексеевского муниципального образования"

В соответствии с статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом  Алексеевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета, главным администратором которых является администрация  Алексеевского муниципального образования и находящиеся в ее ведении казённые учреждения:
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	Вид дохода
	Подвид доходов

	108 04020 01
	1000
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отменному

	108 04020 01
	4000
	Прочие поступления (в случае заполнения платежного документа плательщиком с указанием кода подвида доходов. Отличного от кодов подвида доходов 1000, 2000, 3000)

	117 15030 13
	1000
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	202 29999 10
	1000
	Прочие субсидии  бюджетам поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                         В.В. Снегирев